

INFORMACJE PRASOWE

22/07/2022 15:57 | Zamieścił: Eliza Albrechcińska

Samorząd Mazowsza wspiera gminy z subregionu radomskiego



Przebudowa dróg w Belsku Dużym, Grotowie i Lewiczyne oraz świetlicy w Ostałówku czy modernizacja SPZOZ w Zwoleniu to trzy z kolejnych ośmiu inwestycji, które będą realizowane w subregionie radomskim. Władze Mazowsza przeznaczyły na ten cel ponad 10,6 mln zł w ramach programu Mazowsze dla równomiernego rozwoju. Dziś umowy z beneficjentami podpisał wicemarszałek Rafał Rajkowski. W spotkaniu wzięli również udział radni województwa mazowieckiego.

Jak zauważa wicemarszałek Rafał Rajkowski, podpisywane dziś umowy pokazują jak bardzo zróżnicowane są projekty, które mogą liczyć na wsparcie samorządu Mazowsza. – Pomagamy realizować inwestycje drogowe, zdrowotne czy z zakresu edukacji. Wszystko dla i z myślą o mieszkańcach regionu, którzy w zależności np. od miejsca zamieszkania mają różne potrzeby i oczekiwania. A my zrobimy, co w naszej mocy, by im sprostać i urzeczywistnić ich marzenia. I choć są wakacje, dla nas to bardzo intensywny czas, który poświęcamy na podpisywanie umów, by wszystkie inwestycje mogły powstać jak najszybciej.

Przebudowa i budowa obiektów budowlanych na terenie stadionu miejskiego w Grójcu - etap I

Już niebawem w Grójcu powstanie nowoczesny kompleks sportowy. Pomogą środki z budżetu Mazowsza w wysokości 4 mln zł. Dzięki wsparciu przebudowana zostanie arena sportowa na terenie kompleksu sportowego GOS MAZOWSZE GRÓJEC. W ramach prac budowlanych planowany jest remont i budowa lekkoatletycznej areny sportowej z boiskiem piłkarskim. – To

będzie zupełnie nowa jakość – podkreśla Leszek Przybytniak, radny województwa mazowieckiego. Pomożemy w budowie obiektu, na który czekają nie tylko czynnie uprawiający sport, ale też kibice. Zakres prac obejmuje również przebudowę istniejących trybun oraz infrastruktury technicznej obiektu. Pojawią się nowe oświetlenie, nagłośnienie i monitoring oraz system nawadniania boiska sportowego. Zamontowane będą też trybuna dla gości i kasa biletowa.

Koszt inwestycji: 5 964 250,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 4 000 000,00 zł

Maksymalna kwota dotacji możliwa do przyznania: 3 578 550,00 zł

Planowany okres realizacji: 2023

Przebudowa ciągu drogowego Nr 1610W Sadków-Lewiczyn, na odc. od km 0+200 do km 1+957 w m. Belsk Duży oraz od km 3+800 do km 6+234,9 w m. Belsk Duży, Grotów, Lewiczyn

Powiat grójecki otrzymane wsparcie z budżetu Mazowsza przeznaczy na poprawę infrastruktury drogowej. Przebudowę przejdzie droga powiatowa nr 1610 W, która łączy się z drogą powiatową nr 1638W Kępina-Goszczyń-Przybyszew, z drogą powiatową nr 1606W Dobryszew-Trzylatków oraz z drogą powiatową nr 1604W Szczęsna-Rożce. Trasy zapewniają łączność z drogą DK 50-Tranzytowa oraz z drogą krajową S7. Ponadto droga nr 1610W posiada bezpośrednie powiązanie komunikacyjne z drogami wyższej kategorii tj. np. drogami wojewódzkimi nr 728 i 725.

W ramach inwestycji planowane są m.in. roboty pomiarowe, rozbiórkowe (rozebranie krawężników betonowych na podsypce piaskowej i obrzeży, a także nawierzchni z kostki betonowej na podsypce piaskowej i przepustów rurowych), wycinka drzew i krzaków oraz formowanie i zagęszczanie nasypów. Powstanie odwodnienie, a studzienki zostaną wyregulowane. Ponadto pojawi się nowa nawierzchnia jezdni, chodniki z kostki brukowej betonowej oraz zjazdy. Na ten cel z budżetu Mazowsza przeznaczono 4 mln zł.

Koszt inwestycji: 6 808 011,18 zł

Przyznana kwota dotacji: 4 000 000,00 zł

Planowany okres realizacji: 2022-2023

Przebudowa drogi gminnej Wola Kuraszowa – Ninków

Duże zmiany czekają mieszkańców gminy Borkowice. 480 tys. zł z budżetu Mazowsza pomoże w przebudowie odcinka drogi gminnej nr 330101W o długości 725 mb, który jest ważnym elementem uzupełniającym istniejącą sieć dróg lokalnych. Tą drogą mieszkańcy Kolonii Ninków podróżują z i do centrum Ninkowa, to też fragment łączący Ninków z Wolą Kuraszową. Przebudowa drogi poprawi warunki życia mieszkańców oraz wpłynie na dalszy rozwój Ninkowa.

Koszt inwestycji: 800 000,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 480 000,00 zł

Planowany okres realizacji: do 30 listopada 2022 r.

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Ostałówku

Na wsparcie samorządu Mazowsza może liczyć również gmina Chlewiska. Dzięki 360 tys. zł dotacji przebudowany zostanie budynek świetlicy wiejskiej. W ramach projektu planowane jest nie tylko wykonanie tynków, wylewek, podłóg z płytek, łazienek oraz malowanie ścian, ale też wymiana stolarki drzwiowej i instalacji CO i CWU, instalacji elektrycznej i oświetlenia w całym budynku oraz ocieplenie ścian. Założona zostanie również nowa więźba dachowa i pokrycie dachu. Przeprowadzenie tych prac podniesie standard budynku, a mieszkańcy Ostałówka i okolic, np. sąsiednich wsi Ostałów, Zawonia i Krawara zyskają miejsce, w którym będą mogli spędzać wolny czas i integrować się z sąsiadami.

Koszt inwestycji: 600 000,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 360 000,00 zł

Planowany okres realizacji: 2022-2023

Przebudowa drogi powiatowej nr 1723W Kozienice - Holendry Piotrowskie od km 4+335 do km 6+015 dł. 1.680 m

Przebudowa drogi powiatowej nr 1723W Kozienice - Holendry Piotrowskie na odcinku o długości ponad 1,6 km to kolejna inwestycja, która powstanie dzięki wsparciu z budżetu Mazowsza.

W ramach projektu jezdni zostanie poszerzona do szerokości 5,5 m, a jej konstrukcja wzmocniona. Poza tym planowane jest wykonanie odwodnienia, nowego oznakowania drogi, obustronnych poboczy utwardzonych kruszywem i zjazdów indywidualnych z kruszywa do pól i gospodarstw.

Przebudowane będzie też skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1721W Holendry Kuźmińskie – Holendry Piotrkowskie.

Koszt inwestycji: 3 100 000,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 1 860 000,00 zł

Planowany okres realizacji: 2023 rok

Przebudowa pomieszczeń SPZZOZ w Zwoleniu na potrzeby poradni ortopedycznej i pogotowia ratunkowego

Z kolei powiat zwoleński stawia na zdrowie mieszkańców, a otrzymane od samorządu województwa mazowieckiego wsparcie przeznaczy na modernizację szpitala. Dzięki dofinansowaniu pomieszczenia po byłej kuchni szpitalnej zostaną przebudowane na potrzeby poradni ortopedycznej oraz pogotowia ratunkowego. Budynek przeznaczony do modernizacji połączony jest z budynkiem głównym szpitala oraz z poradnią rentgenodiagnostyki. Zakres prac budowlanych będzie obejmował m.in. zmianę układu funkcyjnego istniejących pomieszczeń, uzupełnienia tynków ścian w pomieszczeniach socjalnych i komunikacji, poziomowanie posadzek, malowanie czy wymianę drzwi. Przebudowane zostaną też instalacje elektryczna, c.o. i sanitarna. Poza tym oprócz prac prowadzonych wewnątrz budynku przebudowane i dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami będzie też wejście do projektowanej poradni ortopedycznej.

Natomiast w przypadku pogotowia ratunkowego oprócz prac wewnątrz budynku, powstanie niezależne wejście dla ratowników medycznych od strony północno-wschodniej. Pojawi się również pochylnia dla osób z niepełnosprawnościami. Na ten cel samorząd województwa mazowieckiego przeznaczył ponad 500 tys. zł.

Koszt inwestycji: 868 676,00 zł

Przyznana kwota dotacji: 521 205,00 zł

Planowany okres realizacji: 2022

Centrum kulturalno-administracyjne w gminie Jasieniec w nowej odsłonie

Samorząd Mazowsza pomoże również w zakupie wyposażenia do centrum kulturalno-administracyjnego w Jasieńcu. Mieszczą się tu zarówno Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Gminna Biblioteka Publiczna wraz ze świetlicą wiejską, Urząd Gminy Jasieniec, jak i Zakład Usług Komunalnych oraz Urząd Stanu Cywilnego. W ramach inwestycji zakupione zostanie wyposażenie, które podniesie standardy związane z cyfryzacją, przepisami BHP, a także z dostępnością wysokiej jakości specjalistycznych usług świadczonych mieszkańcom. W planach jest zakup, montaż oraz uruchomienie m.in.: sprzętu ICT oraz mebli. Budynek zyska również dodatkowe piętro i wielofunkcyjną salę konferencyjną.

Koszt inwestycji: 500 000,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 300 000,00 zł

Planowany okres realizacji: 2024

Utworzenie publicznego przedszkola samorządowego w Bądkowie

Dobre wieści dla mieszkańców gminy Goszczyn. Dzięki środkom z budżetu Mazowsza powstanie przedszkole. Placówka będzie się mieścić w budynku po Publicznej Szkole Podstawowej w Bądkowie, która ze względu na pogłębiający się niż demograficzny z końcem roku szkolnego zostanie zamknięta. Wychodząc naprzeciw dużemu zapotrzebowaniu na opiekę przedszkolną, a także z myślą o zagospodarowaniu tego budynku, Rada Gminy Goszczyn w marcu podjęła uchwałę o utworzeniu publicznego przedszkola samorządowego dla około 100 dzieci. W nowej placówce znajdą zatrudnienie nauczyciele i pozostali pracownicy szkoły.

W ramach inwestycji zmodernizowane zostaną dwie sale przedszkolne oraz kotłownia. Na podłodze położona będzie wykładzina, a ściany – pomalowane. Ponadto do odnowionych sal zakupione zostanie wyposażenie, m.in. zestawy stolików z krzesłkami i laptopy. Oprócz tego na terenie placówki zostanie zbudowany ogrodzony plac zabaw wyposażony, m.in. w bujaki, ławeczki, huśtawkę i karuzelę. Powstanie również wjazd i parking dla samochodów. Na ten cel samorząd województwa mazowieckiego przeznaczył 138 tys. zł.

Koszt inwestycji: 230 000,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 138 000,00 zł

Planowany okres realizacji: 2022

Biuro Prasowe

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,

tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,

e-mail: rzecznik@mazovia.pl

Samorząd Mazowski wspiera gminy z subregionu radomskiego



arch. UMWM

Powiat zwoleński stawia na zdrowie mieszkańców, a otrzymane od samorządu województwa mazowieckiego wsparcie przeznaczy na modernizację szpitala



arch. UMWM

Do powiatu grójckiego trafiło 4 mln zł z budżetu Mazowsza



[Do powiatu kozienickiego trafi ponad 1,8 mln zł z budżetu Mazowsza](#)



[arch. UMWM](#)

[Przebudowa drogi powiatowej nr 1723W Kozienice - Holendry Piotrowskie na odcinku o długości ponad km to kolejna inwestycja, która powstanie dzięki wsparciu z budżetu Mazowsza.](#)



[arch. UMWM](#)

[Przebudowa drogi gminnej Wola Kuraszowa – Ninków](#)



[arch. UMWM](#)

W gminie Goszczyń powstanie przedszkole



arch. UMWM

Dzięki środkom z budżetu Mazowsza w Bądkowie powstanie przedszkole.



arch. UMWM

Gmina Jasieniec otrzymała 300 tys. zł wsparcia z budżetu Mazowsza



arch. UMWM

[Samorząd Mazowsza pomoże również w zakupie wyposażenia do centrum kulturalno-administracyjnego w Jasińcu.](#)



[arch. UMWM](#)

[Gmina Chlewicka otrzymała 360 tys. zł wsparcia z budżetu Mazowsza](#)



[arch. UMWM](#)

[Już niebawem w Grójcu powstanie nowoczesny kompleks sportowy](#)



[arch. UMWM](#)

Załączniki:

[22_07_22_IP_umowy_radomski_delegatura.docx](#)

Preview



Close

Rozmiar: 176.15 KB, DOCX

[DSC_8116.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.45 MB, JPG

[DSC_8149.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.43 MB, JPG

[DSC_8187.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.64 MB, JPG

[DSC_8208.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.57 MB, JPG

[DSC_8218.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.43 MB, JPG

[DSC_8237.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.63 MB, JPG

[DSC_8258.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.57 MB, JPG

[DSC_8270.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.5 MB, JPG

[DSC_8276.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.75 MB, JPG

[DSC_8284.JPG](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.55 MB, JPG

[DSC_8298.JPG](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.74 MB, JPG

[DSC_8319.JPG](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.67 MB, JPG

[DSC_8335.JPG](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.71 MB, JPG

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl